

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Lcto:**8496/2018 **Data:**12/09/2018 **Req:**3714**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO**Retirada:** PAULO JOSÉ RUBERTO**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	24,81963	124,09815
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	5,000	4,85000	24,25000
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	2,000	6,00000	12,00000
444035747 - PAPEL POLASEAL PARA PLASTIFICACAO TAMANHO A4 220X307	UN	20,000	0,40000	8,00000
444038607 - PAPEL CARTÃO VERMELHO	UN	5,000	1,00000	5,00000
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,000	3,88000	7,76000
4032611 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/15	CX	5,000	10,83000	54,15000
444035696 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	CX	5,000	11,63998	58,19992
444038638 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS	UN	1,000	104,72000	104,72000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	10,000	2,88000	28,80000
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	10,000	3,68000	36,80000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	10,000	8,82000	88,20000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML	UN	5,000	1,10000	5,50000
444035658 - COLA QUENTE	PCTE	5,000	32,90000	164,50000
444034047 - ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8° 1000ML	UN	10,000	8,45000	84,50000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	5,000	4,30000	21,50000
			105,000	827,97807

Lcto:8722/2018 **Data:**19/09/2018 **Req:**3845**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033967 - TONER HP126A COR AMARELO REFERENCIA CE312AB	UN	1,000	310,00000	310,00000
			1,000	310,00000

Lcto:9002/2018 **Data:**25/09/2018 **Req:**3847**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038662 - PRATO RASO EM PORCELANA	UN	5,000	4,00000	20,00000
444038572 - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45MX25M	UN	3,000	27,00000	81,00000
444034417 - PANO PARA LIMPEZA ALVEJADO TIPO SACO	UN	2,000	1,85000	3,70000
444035517 - PANO DE PRATO EM ALGODAO SEM ESTAMPA BRANCO	UN	2,000	2,00000	4,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	2,000	2,69000	5,38000
			14,000	114,08000

Lcto:9254/2018 **Data:**03/10/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO

**Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**

Retirada:

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	5,000	0,21000	1,05000
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	5,000	0,27000	1,35000
		10,000		2,40000

Lcto:9524/2018

Data:28/09/2018

Req:90798

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO

Retirada:

Motorista:

Emitente: fabiooliveira

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033265 - ADAPTADOR UNIVERSAL 2P 10A BR 3X1	UN	1,000	4,09501	4,09501
		1,000		4,09501
Qtde Movimentos: 5	Total Geral:	131,000		1.258,55308